

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน ธนาคารออมสินสาขากุมภวาปี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารออมสินภาค 10
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 152,000.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน )
3. ลักษณะงาน ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงาน ธนาคารออมสินสาขากุมภวาปี
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 ส.ค. 2559 เป็นเงิน 167,900.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง  
ชฝบอ.ประมาณราคา ประมาณราคางานรื้อถอน-ซ่อมแซม ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงาน  
เป็นเงิน 167,900.- บาท  
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก,ข,ค)  
แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุง (แบบ ปร.6)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นางนลินรัตน์ ชัยธรรมวรากุล ผู้จัดการสาขา
  - 6.2 นางภิรมภรณ์ วิจารณรงค์ ผู้ช่วยผู้จัดการสาขา
  - 6.3 นางอุไรภรณ์ นารอด ช่างเทคนิค 7

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง-ซ่อมแซม อาคารอเนกประสงค์สาขาภูมิภาควิ

เจ้าของอาคารธนาคารออมสิน

หน่วย ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นางอุไรภรณ์ นารอด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า

รวมจำนวน 4 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1		
	หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	167,922.75	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	-	
	-กลุ่มที่2		
	งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	167,922.75	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	167,900.00	
	ตัวอักษร		
(หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ตามระเบียบฯ			

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน ปรับปรุง-ซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์สาขาภูมิภาควิ

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

หน่วย ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

สายงานบริหารงานกลาง

โดย นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	<b>รวมหมวดงานโครงสร้าง</b>	-	1.2726	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>	131,952.50	1.2726	167,922.75	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	-งานระบบสุขาภิบาล	-			
	<b>รวมหมวดงานสาธารณูปโภค</b>	-	1.2726	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2726	-	
<b>รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)</b>		131,952.50	1.2726		
<b>ค่า Factor F = 1.2726</b>					
<b>เงื่อนไข</b>					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
<b>รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)</b>				167,922.75	
พื้นที่อาคาร=		ตร.ม.	เฉลี่ย		บาท/ตร.ม.

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารอมลินสาขาภูทกวาปี

อาคารอมลิน

หน่วย ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

สายงานบริหารงานกลาง

โดย นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน - หน้า

เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	-	-	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				-	

แบบสรุป ค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าวัสดุอื่นๆ (ส่วนที่3)

แบบปร.5(ค)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม ธนาคารออมสินสาขาภูมิภาปี

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

หน่วย ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ สายงานบริหารงานกลาง

โดย นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบ ปร.4 พ ที่แนบ มีจำนวน - หน้า

เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	0	งาน	-	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				-	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อกระบะเบี่ยง+รื้อซีเมนต์กรก+ขนทิ้ง	1	งาน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
2	ปูกระเบื้องแกรนิตขนาด 0.60X0.60ม.	9.5	ตร.ม.	600.00	5,700.00	189.00	1,795.50	7,495.50	
3	ปูกระเบื้องซีเมนต์ 12"x12"	95	ตร.ม.	300.00	28,500.00	174.00	16,530.00	45,030.00	
4	ติดตั้งฉนวนกันไต้ PVC	41	ม.	200.00	8,200.00	38.00	1,558.00	9,758.00	
3	ปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำ 12"x12"	4	ตร.ม.	300.00	1,200.00	174.00	696.00	1,896.00	
3	ปูกระเบื้องผนังห้องน้ำ 8"x10"	22	ตร.ม.	300.00	6,600.00	174.00	3,828.00	10,428.00	
4	ติดตั้งโถส้วมนั่งราบ C-1391 หรือเทียบเท่า	2	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00	
5	โถปัสสาวะชาย C-307 + อุปกรณ์	1	งาน	2,310.00	2,310.00	450.00	450.00	2,760.00	
6	อ่างล้างหน้า C-019 + อุปกรณ์	1	งาน	5,320.00	5,320.00	450.00	450.00	5,770.00	
7	ฝักบัวชำระ + วาล์ว	2	ชุด	540.00	1,080.00	70.00	140.00	1,220.00	
8	ตะแกรงดักกลิ่น	2	ชุด	120.00	240.00	75.00	150.00	390.00	
12	เทพื้น ค.ส.ล. ทนน้ำ 0.10 ม.	38.25	ตร.ม.	450.00	17,212.50	50.00	1,912.50	19,125.00	
13	ปูกระเบื้องแกรนิต 12"x12"(บันไดหน้า)	20	ตร.ม.	350.00	7,000.00	174.00	3,480.00	10,480.00	
								141,857.50	